
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshn Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
-eve madhore, ne bazE ttS Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pi3 deklarimim dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunEsve publie", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze ti! ~ i r i s  5 tl nenit 14, tB ligjit nr.9367, datl 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit tl interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartiS ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PLrgjegjBs - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-sli, qB te verifikojni! 
n& tB gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detvrimet financiare, ae  ekzistoine niS em& dhe per llogarinl time, t E  bashkishortit /es dhe t E  - " - - 
~ & i j & v e  madhorli. 
Deklaroj se 12 &Inat e pasqyruara prej meje ne kItZ dokument 
jane te verteta dhe nuk Ram deklaruar as&? qe nuk Zshl e vertetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

2.000 leke (dymije leke) 
UNE RAIFFEISEN BANK 

IPFEISEN BANK 

HrnARNE 201 1 

Nese ky format Eshe i pamjaftueshEm, vazhdoni ti3 plotijsoni ne fotokopje E. tij. 

Teplot6sohet nga zyrtari 



T% ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLME dhelose PRIVATE 

Nese ky format eshti? i pamjaftueshsm, vazhdoni tl plotEsoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURUlIId? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qi! 
ekzistojne brenda dhe jasht& vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tt! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e liidura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, p k  
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

Te' plolEsohet nga zyrtavi 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes q& mbartin detyrimin piir deMarim n l  bazl t l  nenit 22 tl Ligjit 

nr.9049, d a E  10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat l  07.04.2005, p l r  pasurite q l  

disponojnl veGmas nga $do aniitar i familjes. 

Shtetasi ARBEN XHEMAL VELCANI , bashkilshort 
Emer, atlsi, mbiemlr Ernije madhorl sii bashku me prinderit 

Emijii madhore tii ndarl  nga prindiirit 

e subjektit MARJANA HAREDIN VELCANI- GJYQTARE 
Emer, atEsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI bazl t l  pikIs 5 te nenit 14, t l  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
tl interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tI Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjiis - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-sl, q8 tl verifikojnl 
nE tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekziitojnl nii emrin tim dhe p l r  llogarinl time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kCtC 
dokument janC t2 verteta dhe nuk kanr deklaruar asgie 
qe nuk &hte e vertete 

TE plot#sohet nga pjesgtari ifam$es me plrsuri vecmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

PASURIT~? E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

2.0001eke(dymijeleke) 

RAIFFEISEN BANK 

IFFEISEN BANK 

Nese ky format Bshe i pamjaheshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje t8 tij. 

RplotPsohel nga pjesetori I famikes me pasuri vegmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT Tfi PASURIVE 

ANGAZHIME DRE VEPRXMTART 
PRIVATE dhe/ose PUB- 

DHE ~a ARDHVRAT E KRI.JUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publie me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e luyer brenda ose 
jashte vendit, qif ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrgse dhe jo fitimpmrese, lipensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizara profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje nB gdo 
organizae tjeEr; p b  periudhen nga data e deklarimit ti5 meparshem deri nif 3 1 dhjetor ti5 vitit tii deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit fiyteve civile @ pronBsislS, tt5 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
3 1 dhjetor tB vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII~? DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiKe dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE. mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparskern deri n.5 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate  vitit te deklarimit.. 

8 Te dhenat pEr emra personash ndaj E. cilBve keni detyrime financiare E. pasqyrohen ne fleten nr.12, @I ti+. 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

. . .  . 

185 .OOO leke interes 

I 
! 

TP ploteSohet nga pj'esBtmi i fmiljes me parun' wqmm 




